
Besluit Verruiming kwijtschelding van gemeentelijke belastingen gemeente 

Schiedam 

De raad van de gemeente Schiedam; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 november 2021 ( 21VR094) 

  

Besluit: 

  
1. de vermogensnorm voor kwijtschelding van gemeentelijke belastingen Schiedam te verhogen 

met € 2.000 voor AOW-gerechtigden en volledig arbeidsongeschikten; 

2. dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking; 

3. dit besluit vindt toepassing op belastingschulden die zijn ontstaan op of na 1 januari 2022. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Schiedam in zijn openbare vergadering van 

14 december 2021. 

de griffier, 

J.W. Scherpenzeel 

de voorzitter, 

C.H.J. Lamers 

Nr. 463177 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam 

Gemeenteblad 2021 nr. 463177 20 december 2021 1 


